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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Äldrenämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 33                ÄLN 2021/194

Huvudöverenskommelse om länsövergripande 
samverkan kring hälsa, vård och omsorg, HÖK 

Beslut 
Äldrenämnden föreslår att kommunstyrelsen antar huvudöverenskommelsen om 
länsövergripande samverkan kring hälsa, vård och omsorg, HÖK

Sammanfattning av ärendet 
Storsthlm har tillsammans med Region Stockholm tagit fram ett förslag till 
huvudöverenskommelse för samverkan inom hälsa, vård och omsorg i Stockholms län, HÖK.

 Överenskommelsen fastställer principer för: parternas gemensamma och respektive 
ansvar för sammanhållen, god, delaktig och effektiv vård och omsorg

 struktur för samverkan på olika nivåer mellan kommunerna och regionen
 hur samverkan ska ske lokalt, delregionalt och regionalt
 hur överenskommelser inom sakområden ska tas fram/revideras och följas upp.

Målgruppen är personer i alla åldrar i behov av sammanhållna insatser från kommun och 
regionen.

Storsthlms styrelse beslutade den 14 oktober 2021 att rekommendera kommunerna i länet att 
anta överenskommelsen. Överenskommelsen träder i kraft 2022-07-01 och gäller därefter tills 
vidare. Nacka kommun bör anta huvudöverenskommelsen om länsövergripande samverkan 
kring hälsa, vård och omsorg, HÖK.

Handlingar i ärendet 
Tjskr_Huvudöverenskommelse om länsövergripande samverkan kring hälsa, vård och 
omsorg, HÖK
Bilaga 1_Huvudöverenskommelse om länsövergripande samverkan kring hälsa, vård och 
omsorg
Bilaga 2_Riktlinje för länsövergripande samverkan kring hälsa vård och omsorg
 

 

Beslutsgång
Äldrenämnden beslutade i enlighet med det utsända förslaget.
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Protokollsanteckning
Päivi Dahlin lät anteckna följande för Nackalistan:
NL välkomnar denna överenskommelse, som förhoppningsvis leder till att vården och 
eftervården blir smidig. Samordnande funktion ska inrättas. NL har budgeterat för en 
äldreombudsman och vi ser nu en öppning för en sådan i och med denna nya 
överenskommelse. Eftersom den nya tjänsten behöver backas upp av ett antal medarbetare, så 
bör en av dem vara speciellt inriktad på de äldre, så att man följer upp IBIC för de äldres 
bästa.
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